Adapu urainnya sebagai berikut :

32 Asmaran AS., Pengantar Studi Tasawwuf Jakarta:Raja Grafindo Persada, 2002 ,hal.142.
Bandingkan dengan Media Zainul Bahri, Menembus Tirai Kesendirian-Nya,…hal.96.

33 Dia Adalah Abul Husain-Ahmad bin Muhammad al-Nuri Wafat 295H/908M, Lahir
dan besar di Bagdad. Berguru kepada sari al-Sakathi Ibnu Abul hawari. Segenerasi dengan Al-Junaid
RA. Dan dikenal sangat berbudi kuhur, dan baik dalam amaliah serta ucapan. Al-Qusyairi, Risalah
Al-Qusyairiyah,… hal. 544.

34 Media Zainul Bahri, Menembus Tirai Kesendirian-Nya Mengurai Maqamat dan Ahwal
dalam Tradisi sufi,....hal.